
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
privind aprobarea reducerii suprafeței închiriate de 29,92 mp., pe str. Horea nr. 5,(în incinta Casei

de Cultură  Huedin), de către d.na Pașca Florica, conform contractului de închiriere nr. 5154/ 30.05.2018
și a Hotărârii Consiliului Local nr. 79/25.04.2018, la suprafața de 15 mp.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere cererea depusa de d.na Pasca Florica înregistrată  cu nr. 5251/03.06.2019,

domiciliată  în  Huedin,  str.  P-ța  Republicii,  nr.39,  judeţul  Cluj,  prin  care  solicită  aprobarea  reducerii

suprafetei inchiriate de 29,92 mp., pe str. Horea nr. 5,(în incinta Casei de Cultură  Huedin), conform

contractului de închiriere nr. 5154/ 30.05.2018 și a Hotărârii Consiliului Local nr. 79/25.04.2018, încheiat

între Primăria oraș Huedin și Pașca Florica, la suprafața de 15 mp.

Ținând seama de referatul nr.5017/21.06.2019 înaintat de Gabor Claudiu in calitate de

administrator al domeniului public și privat al orasului Huedin.

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 5944/21.06.2019 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru cultură, culte, învățământ, sănătate la ședința din data de 24.06.2019.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a

Administraţiei Publice Locale republicată.

     H O T Ă R Ă Ș T E

 Art. 1 Se aprobă reducerea suprafeței închiriate de 29,92 mp., pe str. Horea nr. 5,(în incinta Casei

de Cultură Huedin), de către d.na Pașca Florica, conform contractului de închiriere nr. 5154/ 30.05.2018 și

a Hotărârii Consiliului Local nr. 79/25.04.2018, la suprafața de 15 mp.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează  administratia domeniului

public și  privat al orașului Huedin.

Nr.93/ 28.06.2019                                                         Consilieri total:        15
                                                                                               Consilieri prezenti: 15

     Votat pentru:        15

Preşedinte de şedinţă,      Contrasemnează Secretar,
ing. Dongolo Csaba  Dan COZEA
LS………………………


